Извещение
о проведения конкурсного отбора бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства

Администрация муниципального района «Корткеросский», в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2014 года № 509 «О реализации подпрограммы «Малое и среднее предпринимательство в муниципальном районе «Корткеросский» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2020 года», объявляет открытый конкурс по отбору бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский» в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности (гранты) (далее- Конкурсный отбор).
Субъектам малого предпринимательства и гражданам, желающим организовать собственное дело, для участия в Конкурсном отборе необходимо направить в адрес организатора Конкурсного отбора - отдел экономической политики администрации муниципального района  «Корткеросский» (168020, с. Корткерос, ул. Советская, д. 225, каб.16), следующие документы:
1) заявку на Конкурсный отбор по форме, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2014 года № 509;
2) бизнес-проект по форме, установленной постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2014 года № 509.
Заявка и бизнес-проект представляются претендентами на бумажном носителе самостоятельно, или через доверенное лицо, или в соответствии с договором гражданско-правового характера по доставке корреспонденции, осуществляемой почтовыми или непочтовыми организациями.
Прием документов  осуществляется с 11 апреля 2014 года по 12 мая 2014 года.
Срок рассмотрения отделом экономической политики администрации района представленных претендентами документов не может превышать 30 дней.
 Ознакомиться с Порядком Конкурсного отбора, а также с формами заявляемых на Конкурсный отбор документов можно в отделе экономической политики администрации муниципального района «Корткеросский».
Контактные телефоны: 9-25-91, 9-26-66; e-mail: cabinet26@mail.ru;
Кроме того, с данной информацией можно ознакомиться на сайте www.kortkeros.ru

Форма заявки
на конкурсный отбор бизнес-проектов

«В администрацию
муниципального района «Корткеросский»
168020, Республика Коми,
Корткеросский район, с.Корткерос,
ул.Советская, д.225

	ЗАЯВКА
НА КОНКУРСНЫЙ ОТБОР БИЗНЕС-ПРОЕКТОВ

	Наименование заявителя

	(полное наименование)

	ОГРН (при наличии)

	дата регистрации (при наличии)

	ИНН

	КПП (при наличии)

	Почтовый адрес (место нахождения)

	Телефон
	(

	)

	Факс

	E-mail

	Контактное лицо (ФИО, должность, телефон)

Прошу рассмотреть прилагаемый бизнес-проект
________________________________________________________________________________________
(наименование бизнес-проекта)
в конкурсном отборе бизнес-проектов субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский» в виде субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности (гранты).
Прилагаю сведения, подтверждающие наличие собственных средств для реализации данного бизнес-проекта.

Приложение: бизнес-проект на ______ листах, сведения в составе ___ документов на ___ листах.

Данный бизнес-проект:
 предоставляется на рассмотрение на   конфиденциальной   основе   исключительно   для   принятия  решения по финансированию проекта;
  может быть использован для копирования или каких-либо других целей, а также передаваться третьим лицам.
(отметить нужный пункт V)

	“

	”

	201

	года

	/

	/

	/

	(должность)

	(подпись руководителя)

	       (Фамилия Имя Отчество)

М.П.»